Morawicza za przyjęcie w kościele katolickim w Korystoszewie prawosławnego metropolity Platona — pozbawiony został połowy pobieranej pensji.

Ażeby oczyścić uniwersytet św. Włodzimierza ze szkodliwych żywiołów, również jak z wykonawców rozkazów agitatorów różnych i podżegaczy, uchwalono, jak pisze Praw. Wiestnik:

1) Wykład prelekcji i zajęcia naukowe zawiesić do 13 (1) stycznia r. 1885.

2) Wszystkich studentów rzeczonego uniwersytetu wydalić i zwrócić im dokumenty ze wzbronięciem wstępu dla wydalonych do innych uniwersytetów.

3) Z dn. 13 (1) grudnia r. 1884 zawiązać komisję (przewodniczyć jej ma kurator) z rektora, dziekanów i wybranych przez kuratora profesorów do odbierania podań od tych osób, które życzy sobie będą nanowo wstąpić do uniwersytetu.

4) Przyjętym na nowo w poczet studentom, półroczną od sierpnia 1884 do 13 (1) stycznia 1885 nie zarachowywać do ustanowionej dla przejścia kursu uniwersyteckiego liczby półroczy.

Co do studentów, którzy już kursa ukończyli, lecz jeszcze nie złożyli ostatecznie egzaminów, będzie osobne rozporządzenie.